федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

01.08.2024 № 2285-с

г. Екатеринбург

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ № 2244-C от 30.07.2024 в отношении следующих абитуриентов

отменить в связи с отказом от зачисления:

№ СНИЛС Основание

1 158-862-251 06 заявление абитуриента

2 191-979-842 45 заявление абитуриента

3 170-030-516 02 заявление абитуриента

2. Освободившиеся места передать на общий конкурс в рамках контрольных

цифр приема за счет средств федерального бюджета по специальности 31.05.01

Лечебное дело.

Ректор                                     О.П. Ковтун